
Id: DDHXV-SQGXQ-BRKMP-DKDQV-AZRQT. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB-0151-51/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 35 000 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852     POMOC SPOŁECZNA 35 000   

  

85213   SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE 
W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTERGACJI SPOŁECZNEJ 

35 000   

    2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

35 000   

      Razem : 35 000   

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 35 000 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

852     POMOC SPOŁECZNA 35 000   
  85216   ZASIŁKI RODZINNE ,PIELĘGNACYJNE I WYCHOWAWCZE 35 000   
    3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 35 000   
      Razem : 35 000   

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 174 180 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 980 21 980 
  80101   SZKOŁY PODSTAWOWE 15 500 5 500 
    3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 3 800   
    4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA   5 500 
    4260 ZAKUP ENERGII 5 500   
    4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 5 200   

    4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

1 000   

  80104   PRZEDSZKOLA 480 480 
    3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 480   
    4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA   480 
  80110   GIMNAZJA 2 000 11 000 
    3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ   2 400 
    4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA   1 000 



Id: DDHXV-SQGXQ-BRKMP-DKDQV-AZRQT. Podpisany

    4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK   3 000 
    4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH   2 400 
    4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH   1 500 
    4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 000   
    4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI   500 

    4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

  200 

  80120   LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 4 000 4 000 

    4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

  1 700 

    4260 ZAKUP ENERGII 3 000   
    4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 000   
    4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH   2 300 
  80146   DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI   1 000 

    4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

  1 000 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 152 200 152 200 
  90001   GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 152 200   
    4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 152 200   
  90003   OCZYSZCZANIE MIAST I WSI   152 200 
    4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH   152 200 
      Razem : 174 180 174 180 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
- www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: DDHXV-SQGXQ-BRKMP-DKDQV-AZRQT. Podpisany

Uzasadnienie

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 364/2010 z dnia 30.11.2010 dotyczącej zwiększenia 
dotacji w dziale 852 rozdziale 85216 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 35 000 zł. Środki zostaną 
przeznaczone na opłacenia zasiłków stałych. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki w kwocie 
21 980 zł. Środki zostaną przeznaczone na: 

szkolenia z zakresu kontroli zarządczej - 1 000 zł, 

zakup usług remontowych 5 200 zł, 

wypłata dodatków wiejskich nauczycieli 3 800 zł, 

płatności za gaz i energię elektryczną w szkołach podstawowych w m-c grudniu- 5 500 zł, 

zakup odzieży ochronnej dla pracowników obsługi przedszkola - 480 zł, 

odśnieżanie dachów placówek oświatowych-2 000 zł, 

zabezpieczenie środków na płatności za gaz w Liceach Ogólnokształcących - 3 000 zł, 

zabezpieczenie środków na płatności za wywóz nieczystości stałych w m-c grudniu - 1 000 zł. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych i Utrzymania Mienia Komunalnego i Zasobów 
Mieszkaniowych przesuwa się wydatki w kwocie 152 200 zł przeznaczone za zakup usług pozostałych 
z rozdzialu 90003 do rozdziału 90001. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż Zdzisław Lis


